
Gemeente Opmeer Verkeersbesluit Intrekking verkeersbesluit reserveren 

parkeerplaats voor laden elektrisch voertuig nabij Pastoor Meriusstraat 174 

te Spanbroek 

  

Het college van Burgemeester en wethouders van de Gemeente Opmeer, 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

Dat op 8 augustus 2024 een verkeersmaatregel genomen is waarbij twee parkeerplaatsen nabij pastoor 

Meriusstraat 174 te Spanbroek worden gereserveerd voor het opladen van elektrische voertuigen; 

  

Dat er op vergelijkbare afstand van de adressen van de aanvragers alternatieve laadpunten zijn of bin- 

nenkort zullen zijn; 

Dat er sprake is van parkeerdruk in de omgeving van het nieuwe laadpunt ; 

Dat het nieuw te maken laadpunt waarschijnlijk weinig gebruikt zal worden; 

  

dat de gemeente het beheer heeft over de genoemde wegen en deze zich bevinden binnen de bebouwde 

kom van de gemeente; 

Gelet op artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994 en artikelen 12 en 21 Besluit Admini- 

stratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

  

  

BESLUIT 

over te gaan tot: 

-het intrekken van het besluit besluit van 8 augustus 2024. 

  

Opmeer 27 augustus 2024 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Opmeer 

Namens deze, 

M.C. Blom 

Beleidsmedewerker Afdeling realisatie en beheer 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Tegen bovenstaand besluit kan schriftelijk en gemotiveerd een bezwaarschrift worden ingediend bij 
het college van burgemeester en wethouders van Opmeer, Klaproos 1, 1716 VS Opmeer. Het bezwaar- 
schrift moet gemotiveerd zijn en worden ingediend binnen zes weken na publicatie. 

  

Daarnaast kan een verzoek om een voorlopige voorziening worden ingediend bij de Voorzieningenrechter 
van de Arrondissementsrechtbank binnen het rechtsgebied waarin de indiener van het bezwaarschrift 
zijn woonplaats heeft. Voor het verzoek zal griffierecht worden geheven. 

  

Nr. 370595 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 370595 30 augustus 2024 1 


